[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ЩЕРБЕДИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.07.2024 года                          № 29 А                        с.Усть-Щербедино

Об утверждении перечня объектов,
в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений
в 2024 году на территории
Усть-Щербединского муниципального образования
      Руководствуясь частью  3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» ,Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003 по представлению прокуратуры администрация Усть-Щербединского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области
                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Утвердить перечень объектов в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году (приложение 1).
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации.
        3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Щербединского МО                          ОА.Щербинина

                                                                                                                                           Приложение № 1 к постановлению
 администрации от 09.07.2024 № 29А
Перечень объектов в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году

	№
пп
	наименование недвижимого имущества
	адрес (местоположение) недвижимого имущества
	кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества;
	сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации (износе)
(тыс.руб.)
	сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества (руб.)
	даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	реквизиты документов - оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	1
	Водозаборный комплекс (водонапорная башня и  скважина)
	Саратовская обл. Романовский р-н с.Бобылевка
ул. Молодежная,
14
	64:29:040401:201
	Глубина 90 м.
	411776,02
	-
	23.10.2023г.
	64:29:040401:201-64/085/2023/2
	Усть-Щербединское МО
	нет

	2
	Водопровод
	Саратовская обл. Романовский р-н с.Бобылевка
	64:29:000000:2974
	Протяженность 1562 м.
	526946,28
	-
	23.10.2023.
	64:29:000000:2974-64/085/2023
	Усть-Щербединское МО
	нет

	3
	Водопровод( водонапорная башня,лит.I количество-1 шт. скважина лит. II глубина 40м.,водовод,лит.III протяженность-2200м,водовод лит IV протяженность-900м
	Саратовская обл. Романовский р-н с. Осиновка
	60:29:000000:3035
	Протяженность 900 м.
глубина 40м.

	1069221,45
	23.10.2023.
	64:29:000000:3035-64/085/2023-2
	Усть-Щербединское МО
	нет

image1.png